
PROTOKÓŁ Nr 42/2022 
Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 20.06.2022 od godz. 19.00. do godz. 19.30 

Miejsce: siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie 
 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia  

 
 Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący Bogdan Kusior. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności 
w załączeniu) 

Skład osobowy komisji:  5 
W posiedzeniu udział bierze: 5 radnych 
 

Ad. 2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie porządku obrad 
3.   Opiniowanie projektów uchwał na dzień 23.06.2022 r. 
4. Sprawy bieżące opiniowanie pisma, które wpłynęło do Rady Dzielnicy XV od 
mieszkanki osiedla Piastów w sprawie podpalania samochodów 
5.   Oświadczenia i komunikaty  
6.   Zamknięcie posiedzenia 
 
Przyjęcie porządku obrad: 
Głosowanie:         /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
 
Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał 
 
Druk nr 246 /projekt Zarządu / w sprawie korekty rozdysponowania środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2022. 
Do Wiadomości 
 
Druk Nr 247/projekt Zarządu/ w sprawie oznakowania szlaku rowerowego „Velo Huta” 
na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice. 
Do Wiadomości 
 
Druk nr 248/projekt Zarządu/ w sprawie opinii do projektu stałej organizacji ruchu 
ul. Kruszwickiej i Swarożyca w Krakowie. 
Opinia pozytywna /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
 
Druk nr 249/projekt Zarządu/ w sprawie opinii do projektu stałej organizacji ruchu 
ul. Miśnieńskiej i Cedyńskiej w Krakowie. 
Opinia pozytywna /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
 
Ad 4. Sprawy bieżące  

a. Po rozmowie z Komendantem Komisariatu VII Policji odnotowano kilka zdarzeń 

związanych z podpaleniami samochodów. Od momentu zaistnienia pierwszego z nich 

Komisariat Policji VII w Krakowie podjął działania wzmożone, do których skierowani 



zostali policjanci pionu prewencji oraz pionu kryminalnego. Miała ona na celu ustalenie 

i zatrzymanie sprawcy przedmiotowych podpaleń. W dniu 5 maja 2022 w godzinach 

nocnych funkcjonariusze ogniwa wywiadowczo – patrolowego komisariatu Policji 

w Krakowie dokonali zatrzymania mieszkańca Krakowa podejrzanego o dokonywanie 

przedmiotowych podpaleń. Na podstawie zgromadzonych przez funkcjonariuszy 

dowodów Sąd Rejonowy dla Krakowa Nowej Huty zastosował wobec zatrzymanego 

mężczyzny środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania. 

b. Do chwili rozpoczęcia posiedzenia Komisji nie wpłynął pisemny wniosek dotyczących 

sprostowania protokołu z poprzedniego posiedzenia. W związku z powyższym protokół 

Komisji z dnia 16.05.2022 został uznany za przyjęty. 

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty 
 

W odniesieniu do zdarzeń w rejonie Skate - Parku Mistrzejowice, zapewniam, że 
miejsce to zostanie uwzględnione podczas dyslokacji służby. W najbliższych dniach w celu 
poprawy bezpieczeństwa oraz ujawnienia osób dopuszczających się dewastacji mienia 
planujemy zintensyfikować działania w tym rejonie z uwzględnieniem patroli 
funkcjonariuszy pionu kryminalnego. 
 
Ad. 6.  Zamknięcie posiedzenia 
  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący posiedzenie wyznaczył 
kolejne zebranie komisji na dzień 04.07.2022 r. 
Następnie dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice w dniu 20.06.2022 r.  

 
 
 

Protokolant:                                                    Prowadzący posiedzenie: 
                                                        

                          Bogdan Kusior                                                             Bogdan Kusior 
 


